Miteigentumsanteil an dem Grundstück der Gemarkung S.8 

Flst. Nr.  15628/24 Senftlstraße 4  
    Gebäude- und Freifläche   zu  736 m² 

verbunden mit dem Sondereigentum an Wohnung und Keller Nr. 2 

zum Wertermittlungsstichtag 12.11.2024 mit 

586.000,- €  

in Worten: fünfhundertsechsundachtzigtausend Euro  

geschätzt. 

9.1 Verkehrswert für das Objekt Doppelparker in der Tiefgarage, Senftlstraße 4 in 
81541 München am Wertermittlungsstichtag 12.11.2024 

Unter Berücksichtigung der Lage auf dem Grundstücksmarkt, Nutzungsmöglichkeiten und dem

[...]

für das eingetragene Teileigentum, bestehend aus 2/1.000 Miteigentumsanteil an dem 
Grundstück der Gemarkung S.8 

Flst. Nr.  15628/24 Senftlstraße 4  
    Gebäude- und Freifläche   zu  736 m² 

verbunden mit dem Sondereigentum an Doppelparker Nr. 32 

zum Wertermittlungsstichtag 12.11.2024 mit 

15.000,- €  

in Worten: fünfzehntausend Euro  

geschätzt. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt. 
Das Gutachten wurde unter meiner Verantwortung erstellt. 

München, den 03.01.2025    ------------------------------------- 

Dipl.-Ing.